Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Буденновского сельского поселения
_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2016 г.                                                                                                      № 29

п. Конезавод имени Буденного

О  передаче недвижимого имущества в казну Администрации Буденновского сельского поселения

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", на основании свидетельств о государственной регистрации права,  Администрация Буденновского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Согласно свидетельств о государственной регистрации права, главному специалисту (главному бухгалтеру) принять объекты недвижимого имущества в казну администрации Буденновского сельского поселения (согласно приложения 1).
2. Специалисту имущественных и земельных отношений внести сведения об объектах недвижимого имущества в реестр муниципального имущества Буденновского сельского поселения и присвоить объектам реестровый номер (согласно приложения 1).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста муниципального хозяйства Буденновского сельского поселения.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                     К.В. Степаненко

Постановление вносит: ведущий  специалист
 муниципального хозяйства А.В. Сураева

Приложение 1
к постановлению №   от 12.12.2016

СПИСОК
объектов недвижимого имущества (тротуары) передаваемые
в казну Буденновского сельского поселения.
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Тип гионима
	Наименование гионима
	Св-во на право собственности
	протяженность
	Первоначальная стоимость

	1
	п. Конезавод имени Буденного
	тротуар
	по улице Мирная
	61-61/040-61/040/002/2016/1182
	336,0
	796,0

	2

	тротуар
	по улице Ленина
	61-61/040-61/040/014/2015/413/2
	683,0
	1615,0

	3

	тротуар
	по улице Сальская
	61-61/040-61/040/014/2015/403/2
	1040,0
	2460,0

	4

	тротуар
	по улице Спортивная
	61-61/040-61/040/014/2015/405/2
	470,0
	1112,0

	5

	тротуар
	по улице Юбилейная
	61-61/040-61/040/014/2015/412/2
	95,0
	225,0

	6

	тротуар
	по улице Садовая
	61-61/040-61/040/014/2015/406/2
	50,0
	247,0

	7

	тротуар
	по улице Северная
	61-61/040-61/040/014/2015/411/2
	592,0
	1400,0

	8

	тротуар
	по улице Чумакова
	61-61/040-61/040/014/2015/408/2
	256,0
	606,0

	9

	тротуар
	по улице Школьная
	61-61/040-61/040/014/2015/407/2
	215,0
	510,0

	10

	тротуар
	по улице Театральная
	61-61/040-61/040/014/2015/414/2
	520,0
	1230,0

	11

	тротуар
	по улице Молодежная
	61-61/040-61/040/014/2015/404/2
	345,0
	742,0

	12

	тротуар
	через балку от улицы Молодежная - к улице Юбилейная
	61-61/040-61/040/014/2015/409/2
	483,0
	1142,0

	13
	п. Манычстрой
	тротуар
	по улице Северной
	61-61/040-61/040/002/2016/2809/2
	150,0
	323,0

	14

	тротуар
	по улице Береговой
	61-61/040-61/040/002/2016/2811/2
	269,0
	578,0

	15

	тротуар
	по улице Магистральной
	61-61/040-61/040/002/2016/6358/2
	253,0
	544,0

	16

	тротуар
	по улице Железнодорожной
	61-61/040-61/040/002/2016/6357/2
	150,0
	323,0

	17

	тротуар
	по улице Степной
	61-61/040-61/040/002/2016/2810/2
	453,0
	974,0

	18

	тротуар
	по улице Лесной
	61-61/040-61/040/002/2016/2803/2
	338,0
	727,0

	19

	тротуар
	по улице Мирной
	61-61/040-61/040/002/2016/2808/2
	503,0
	1081,0

	20

	тротуар
	по улице Театральной
	61-61/040-61/040/002/2016/2804/2
	559,0
	1202,0

	21

	тротуар
	по улице 40 лет Победы
	61-61/040-61/040/002/2016/2807/2
	340,0
	731,0

	22
	п. Верхнеянинский
	тротуар
	по улице Майской
	61-61/040-61/040/002/2016/2806/2
	596,0
	1290,0

	23
	п. Поливной
	тротуар
	по улице Северной
	61-61/040-61/040/002/2016/6359/2
	840,0
	1806,0

	24

	тротуар
	по улице Лесной
	61-61/040-61/040/002/2016/2813/2
	505,0
	1086,0

	25

	тротуар
	по улице Строительной
	61-61/040-61/040/002/2016/2814/2
	138,0
	298,0

	26

	тротуар
	по улице Советской
	61-61/040-61/040/002/2016/2812/2
	518,0
	1114,0

	27
	п. 25 лет Военконезавода
	тротуар
	по улице Театральной
	61-61/040-61/040/002/2016/2817/2
	208,0
	492,0

	28

	тротуар
	по улице Урожайной
	61-61/040-61/040/002/2016/2818/2
	397,0
	939,0

	29
	п. Сальский Беслан
	тротуар
	по улице Крайней
	61-61/040-61/040/002/2016/2816/2
	366,0
	787,0

	30

	тротуар
	по улице Мирной
	61-61/040-61/040/002/2016/2815/2
	535,0
	1150,0

	31

	тротуар
	по улице Садовой
	61-61/040-61/040/002/2016/2805/2
	287,0
	617,0